BARRICK GOLD CORP

BARRICK GOLD CORP

ISIN: CA0679011084 WKN: 067901108

Prehled

18.10.2024 17:25:14

Cena
19,37 EUR

Zména (2] 3,28% (0,62)

Zakladni udaje

ISIN CA0679011084
Symbol GOLD
Burza Hamburg
Ména EUR
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 33.861 EUR
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data

Nakup (¢astka) -
Prodej (Castka) -

Oteviraci cena 18,938
EUR
Max 19,426
EUR
Min 18,89
EUR
Zavérecna cena (predchozi 18,754
den) EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 2.643
Obchodovany objem 50.362,04
Pocet obchodu 6
Posledni zobchodovany pocet 0

Futures a opce

Souvisejici Futures 14
Souvisejici Opce -

PDF ke stazeni

Report spoleénosti: BARRICK GOLD &
CORP

CESKAS

spofitelna

26.00
24.00
22.00
20.00 ’ | |

18.00 |‘

16.00

14.00

51

2020 2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Aktualni analyzy a prognézy

Sektory

Datum Nadpis

18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava

VSechny burzy pro BARRICK GOLD CORP

Burza [# Datum Cas Cena
Xetra 18.10.2024 17:35 19,408 EUR
Tradegate 18.10.2024 22:26 19,242 EUR

Toronto Stock Exchange 18.10.2024 22:00 28,88 CAD

2024

Stahnout

CHCHCHCH

Obchodovany Pocet

objem (mil.)
1,89

7,83

161,20

obchodu
409

492
9.733
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=200725137
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=CA0679011084-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DCA0679011084
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA0679011084&ID_NOTATION=5498949
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2db7b8690b5aa0351cbe4af3856d86889d872c8ad0e936d4657fadfb17ee8434&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8cbd0b89e6bf1ed8a&time=1729419250&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d6ebe8d931ed60e5169568baca4d4bee2b92846378dc6a50d31f50063dad85f&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a0e3876d454a720a9&time=1729419250&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2de9a0204d78058f2fbb43d16c550a58861ee79ccb72dd8dc8ea5333e8391cb0&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8aafe8ba2a9bff107&time=1729419250&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=abf3f23f65e3cbe337ed25e14860d97fb6553b6ad5afcf24630af4542c8c35ca&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8701346ff2aa244f2&time=1729419250&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6bfff96498d9f4530c173149ce283364f668a7a2e645513b5292ae3b3b745c00&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=95a1c017ba72edb96&time=1729419250&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=5498949
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96993
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385796
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96996

BARRICK GOLD CORP

CESKAS

spofitelna

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hanover
Hamburg
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

18.10.2024
30.01.2023
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024
18.10.2024

21:31
17:36
22:01
15:48
17:30

17:25
17:25
21:44
08:10
21:38

19,248 EUR
21,00 CHF
20,92 USD
19,10 EUR
1.616,80 GBp

19,37 EUR
19,37 EUR
19,272 EUR
18,902 EUR
19,258 EUR

0,25
0,00
472,77
0,05
15,31

0,00
0,05
0,32
0,00
0,00

30

71.051

27
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17175
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588171
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96988
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17174
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200445571
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200445571
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=124043497
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=96992
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=6517479
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17173

BARRICK GOLD CORP

Detaily

18.10.2024 17:25:14

Cena

19,37 EUR

Zména (] 3,28% (0,62)
Zakladni udaje
ISIN CA0679011084
Symbol GOLD
Burza Hamburg
Ména EUR
Sektor Energy /

Commodities

Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 33.861 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

S&P/TSX 60 INDEX

Oteviraci cena 18,938
EUR
Max 19,426
EUR
Min 18,89
EUR
Zavérecna cena (predchozi 18,754
den) EUR
Cena vazena obchodovanym -
objemem
Objem (kusy) 2.643
Obchodovany objem 50.362,04
Pocet obchodu 6
Posledni zobchodovany pocet 0
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +21,58% +23,02% +17,45%
Vykonn. +3,44 +3,63 +2,88
(abs.)
Beta 1,65 1,52 1,05
Volatilita 32,10 32,81 32,33

CESKAS

spofitelna
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2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

18,60 EUR (1.034
18,25 EUR (559
17,02 EUR (432
15,90 EUR (510
19,43 EUR (18.10.2024
12,93 EUR (14.02.2024
19,43 EUR (18.10.2024
12,93 EUR (14.02.2024

—_— = — — — — = —
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BARRICK GOLD CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

BARRICK

Kontakty
BARRICK GOLD CORP.

Brookfield Place, 161 Bay Street - M5J 2S1

Toronto
Telefon:+1-416-861-9911
Fax:+

E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: BARRICK GOLD

CORP

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Barrick Gold Corp. engages in the production and sale of gold, copper, and related
activities. It also provides exploration and mining development. It operates through the
following business segments: Carlin, Cortez, Turquoise Ridge, Pueblo Viejo, Loulo-
Gounkoto, Kibali, Veladero, North Mara, Bulyanhulu, and Other Mines. The company was
founded by Peter D. Munk in 1983 and is headquartered in Toronto, Canada.

Clenové predstavenstva

D. Mark Bristow
Christine
Keener

Darian Rich
Glenn Heard
Graham
Shuttleworth
Grant Beringer
Joel Holliday
John Steele
Kevin Thomson
Lois Wark
Mark Hill
Poupak
Bahamin

Riaan Grobler

Sebastiaan
Bock

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

John Thornton
Joseph Harvey
Andrew Quinn
Anne Kabagambe
Brian Greenspun
Christopher
Coleman

Hong Yu Cai
Isela Angélica
Costantini

John Evans

Maria Loreto Silva
Rojas

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=CA0679011084-2024-10-19.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DCA0679011084
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